
Fromage 
Unité de 
Commande / 
Prix au Kg 

Prix à l’unité 
Quantité d’unité 
commandée 

Total 

Abondance 
500 g / 
14,40 €/kg 

7,20   

Coeur de savoie 
(type conté) 

500 g / 
14 €/kg 

7   

Emmental 
500 g / 
12,50 €/kg 

6,25   

Fondue 400 g 
Pièce / 
5,60 € 

5,60   

Fondue 1 kg 
Pièce / 
13,50 € 

13,50   

Gruyère 
500 g / 
13,60 €/kg 

6,55   

Raclette 
500 g / 
11,80 €/kg 

5,90   

Raclette fumée 
500 g / 
13,00 €/kg 

7,50   

Raclette 800 g 
tranchée 

Pièce / 
11,30 € 

11,30   

Reblochon fermier  
Pièce / 
7,90 € 

7,90   

Reblochon 
Pièce / 
6,20 € 

6,20   

Tome des bauges ½ tome (*) 8.40   

Tome des bauges ¼ tome (*) 4.20   

Tomme savoie 
30 % 

½ tomme (*) 9   

Tomme savoie 
30 % 

¼ tomme (*) 4.50   

Vacherin 
500 g / 
14,70 €/kg 

7,35   

Tommette de 
savoie 

Pièce /  
3,30 € 

3,30   

NOM …………………………………………………………………  Total 
Numéro de tel ............................................................................  

                        
                       
€ 

 


